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مسیر بایدن و ترامپ 
تا نامزدی رسمی انتخابات

جــو بایدن، رئیس جمهــوری آمریکا و دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری 
سابق، هفته گذشته به حدنصاب تعداد نمایندگان لازم حزبشان رسیدند 
و کشور را برای دور دوم انتخابات بین این دو نامزد آماده کردند. اما این دو رقیب 
تا زمان برگزاری مجمع های حزبی در تابســتان سال جاری نامزد رسمی حزب 
دموکــرات یا جمهوری خواه نخواهند بود. ماه هاســت که رأی دهندگان رقابت 
مجــدد بین بایدن و ترامپ را پیش بینی می کننــد - اتفاقی که از دهه ۱۹۵۰ به 
این ســو مشاهده نشده است. این واقعیت تقریبا قطعی به نظر می رسید که هر 
دو نامزد به شکســت رقبــا در انتخابات مقدماتی و انجمن هــای حزبی ادامه 
می دهنــد. این موضوع هفته قبل تقریبا قطعی شــد، وقتی بایدن در انتخابات 
مقدماتــی حزب دموکرات در جورجیا پیروز شــد و حدنصــاب ۱,۹۶۸ نماینده 
متعهــد مورد نیاز کمیته ملی دموکرات (DNC) را کســب کرد. او ســپس در 
واشنگتن و می سی سی پی نیز به پیروزی  رسید. به همین نحو، ترامپ نیز پس از 
برنده شــدن در انتخابات مقدماتی در جورجیا، می سی ســی پی و واشــنگتن، و 
همین طــور در انجمن حزبی هاوایی، حدنصاب ۱,۲۱۵ نماینده مورد نیاز کمیته 
ملی جمهوری خواهان (RNC) را به دســت آورد. در حالی که فعالیت کارزار 
انتخاباتــی هر دو نامزد به نحوی اســت که گویی نامزد رســمی حزب اند، این 

موضوع از لحاظ فنی تا زمان برگزاری مجمع های حزبی رسمی نمی شود.
کمیته ملی دموکرات مجمعش را از ۱۹ تا ۲۲ آگوســت در شــیکاگو برگزار 
خواهد کــرد و مجمع کمیته ملــی جمهوری خواهان از ۱۵ تــا ۱۸ جولای در 
میلواکی برگزار خواهد شد. به طور سنتی، نامزدهایی که در انتخابات مقدماتی 
بیشــترین تعداد نماینــدگان ایالتی را به دســت می آورنــد راهی مجمع ملی 
می  شــوند، که آنجا رأی می دهند تا گزینه انتخابی حزب را تأیید کنند. اگر هیچ 
نامزدی اکثریت نمایندگان را کســب نکند، آن وقت است که نمایندگان مجمع 
نامــزد را تعییــن می کنند. به هر تقدیــر، بایدن و ترامپ در حــال حاضر نامزد 
حزبشان محسوب می شوند و هر دو در کارزار انتخاباتی شان استفاده از حمایت 
کمیتــه ملی دموکرات یا کمیته ملی جمهوری خواهــان را آغاز کرده اند. بایدن 
برای جمع آوری پول از شــاخه مالی کمیته ملی دموکرات استفاده کرده است. 
در همین حال، ترامپ کارکنان کمیته ملی جمهوری خواهان را بررســی کرده و 
تغییر اساسی داده اســت ؛ مایکل واتلی، رئیس سابق حزب جمهوری خواه در 
کارولینای شمالی را انتخاب کرده است تا همراه لارا ترامپ، عروسش، جای رانا 
مک دنیــل، رئیس کمیته ملی جمهوری خواهان را بگیرند. علاوه بر این، کمیته 
ملی جمهوری خواهان در هفته جاری با اخراج گســترده کارکنان مواجه بوده 
اســت و بسیاری از کارکنان کارزار انتخاباتی ترامپ یا متحدانش در سمت های 

مدیریتی کمیته ملی جمهوری خواهان قرار گرفته اند.

اوربان: چاره ای جز اشغال بروکسل نداریم

نخســت وزیر مجارســتان گفت که آماده اســت تا در آســتانه برگزاری 
انتخابات پارلمان اروپا به سمت بروکسل راهپیمایی و قلب اتحادیه اروپا 
را «اشــغال» کند. این سخنان در حالی بیان شد که احزاب مخالف دولت او، در 
سراســر بوداپســت یک تظاهرات ضد دولتی برگزار کردنــد. اوربان ملی گرا که
 ۱۴ سال است قدرت را در بوداپست در اختیار دارد، این سخنان را در حالی بیان 
کرد که خود را برای تصدی ریاســت دوره ای اتحادیه اروپا برای نیمه دوم سال 
جاری آماده می کند. او که در جریان یک گردهمایی در بوداپست به مناسبت روز 
ملی مجارســتان (یادآور انقلاب ۱۸۴۸ مجارستان علیه سلطنت هابسبورگ) 
سخنرانی می کرد، با توجه به افزایش گرایش های راست افراطی در سراسر اروپا 
ابراز امیدواری کرد که انتخابات پارلمان اروپا فرصتی برای دفاع از مجارســتان 
باشــد. ویکتــور اوربان در جمع حــدود هزار نفــر از هوادارانــش گفت: «اگر 
می خواهیم از آزادی و حاکمیت مجارســتان دفاع کنیم، چاره ای جز اشــغال 
بروکســل نداریم. ما به ســمت بروکســل راهپیمایی خواهیم کرد و خودمان 

تغییرات را در اتحادیه اروپا ایجاد خواهیم کرد».
اوربان از زمان حمله روســیه به اوکراین در ســال ۲۰۲۲ میــلادی، با دیگر 
اعضای اتحادیه اروپا بر ســر مســائل مختلفی از جمله امتناع از ارسال سلاح 
بــه کی یف و حفظ روابط اقتصادی با مســکو اختلاف نظــر دارد. او همچنین 
گفت اقدامات اتحادیه اروپا به کشــاورزان ضربه می زند، به طبقه متوسط و به 
شــرکت ها آسیب می رساند و «علاوه بر همه اینها، اروپا را وارد جنگ می کند». 
نخست وزیر مجارســتان افزود: «ما نمی پذیریم که بروکســل اروپایی ها را تنها 

بگذارد و حتی بیشتر از این، علیه آنها اقدام کند».
در همیــن حال، احزاب مخالف دولــت اوربان نیز تظاهراتی را با شــرکت 
چندیــن هزار نفر برگــزار و اعلام کردند که به زودی حــزب جدیدی را برای به 
چالش کشــیدن حکومت اوربان راه اندازی خواهند کرد. این تظاهرات به ابتکار 
«پیتــر مجار» برگزار شــد که یک بازرگان مجاری اســت و پیش از این به حزب 
اوربان یعنی «فیدس» نزدیک بود. او در جریان این تظاهرات، با تأکید بر اهمیت 
همکاری با بروکسل گفت: «مهم نیست اتحادیه اروپا چه ایراداتی داشته باشد، 
این باشگاهی است که ما عضو آن هستیم». او افزود: «زندگی بدون دموکراسی 
ممکن است، اما واقعا ارزشش را ندارد» و تأکید کرد که رژیم اوربان را می توان 
در یک انتخابات دموکراتیک شکســت داد، آن هم «شاید زودتر از آن چیزی که 
بســیاری فکر می کنند». پیتر ماگیار ماه گذشته نیز اظهارنظرهای تندی را علیه 

عملکرد داخلی دولت مجارستان منتشر کرده بود.

دریچه گزارش

گشــت مرزی ایالات متحــده طی ۳۶ ماه بــا بیش از ۷.۶ 
میلیون مهاجر غیرقانونی برخورد داشــته است. یک سونامی 
انســانی با ابعادی بی ســابقه رخ داده که همــه رکوردها را 
جابه جا کرده است و نرخ آن هر سال به صورت پلکانی از نرخ 
سال قبل پیشی می گیرد. از ۷.۶ میلیون مرزگذر غیرقانونی که 
گشــت مرزی از ژانویه ۲۰۲۱ با آنها مواجه شــده، حدود پنج 
میلیون نفر اجازه اقامت در خاک آمریکا را به دست آورده اند. 
با نزدیک شــدن آمار افــراد مجاز به اقامت در کشــور به صد 
درصــد، در صورت تداوم روند فعلــی، مجموع افرادی که در 
دولت بایدن اجازه اقامــت در آمریکا را پیدا کرده اند، تا ژانویه 

سال آینده به ۱۰ میلیون نفر خواهد رسید.
آمریکا پیــش از این نیز موج مهاجران غیرقانونی را تجربه 
کرده ، اما همه را با اجرای سیاســت های مبتنی بر بازدارندگی، 
پیشگیری، بازداشــت و اخراج مهاجران غیرقانونی به سرعت 
تحت کنترل درآورده اســت. این  بار اوضاع فــرق دارد. برای 
آنکه بــا دید بازتری به آمــار بنگریم، در نظــر بگیرید که جه 
جانسون، وزیر امنیت داخلی دولت اوباما، به ام اس ان بی سی 
گفته که اگر تعداد بازداشت ها در زمان وزارت او، مقطعی که 
تعداد مرزگذرهای غیرقانونی نسبتا ناچیز بود، به بیش از هزار 
نفر در روز می رســید، اتفاق بدی تلقی می شــد؛ چراکه ادامه 
روند بازداشت ها کل سیســتم را «تحت الشعاع» قرار می داد. 
در سه سال گذشــته، روزانه به طور متوسط حدود شش هزارو 

۹۴۰ نفر بازداشت شده اند.
حتــی با افزایش تعــداد مرزگذرهای غیرقانونی در ســال 
۲۰۱۹، بــه دلیل خلأ قانونی ای که مهاجــران غیرقانونی را به 
عبــور از مرز با خردســالان ترغیب می کــرد، دولت ترامپ در 
آخرین ســال ریاســت جمهوری خود، بازداشــت ها را به ۸۰۰ 
تا هــزارو ۵۰۰ نفــر در روز کاهش داده بود کــه کمترین آمار 
بازداشــتی ها در ۴۵ سال گذشــته بوده است. با گذشت چهار 
ماه از دولت بایدن، تعداد بازداشتی ها به حدود شش هزار نفر 
در روز افزایش یافت. ۲.۴ میلیون نفر در سال ۲۰۲۲ بازداشت 
شــدند که از میانگین شــش هزارو ۵۷۵ نفــر در روز حکایت 
دارد. ســه میلیون نفر نیز در ســال ۲۰۲۳ بازداشت شدند که 
معادل هشــت هزارو ۲۱۹ نفر در روز است. از آغاز سال ۲۰۲۴، 

بازداشت ها به ۱۲ تا ۱۵ هزار نفر در روز رسیده است.
«تاد بنزمن» از کارشناسان ارشد مرکز مطالعات مهاجرت، 
در اپــک تایمز می نویســد: آمار واقعی بدتر از اینهاســت؛ زیرا 
افرادی که به طــور غیرقانونی و بدون بازداشــت وارد آمریکا 
شــده اند که گاهی به آنها «فراری» گفته می شود، در این آمار 
لحاظ نشــده اند؛ افرادی که گشت مرزی تعدادشان را تخمین 
می زند، اما نتیجه را علنی نمی کند. این تخمین در ســه ســال 
گذشــته دو میلیون نفر بوده که مجموع مهاجران غیرقانونی 
ســه ســال اخیر را به ۱۰ میلیون نفر می رســاند؛ آماری که با 

جمعیت لندن یا شیکاگو برابری می کند.
امــا اینها فقط عدد و رقم هســتند. این افراد چه کســانی 
هستند؟ آنها ملیت های مختلفی دارند؛ ۴۵ درصد از مهاجران 
از بومیان مکزیک و آمریکای مرکزی هســتند که از ۱۷۰ کشور 
خارجی می آیند. بســیاری زیر ســن قانونی هســتند و کســی 
را همراه خود ندارند که تعداشــان تاکنــون به ۴۴۸ هزار نفر 
می رســد. بیش از ۳۳۰ نفر تا نوامبر ۲۰۲۳ در فهرست نظارت 
بر تروریســت های اف بی آی قرار داشته اند. بسیاری از آنها جزء 
قاتلان، متجاوزان، آدم ربایان و مجرمان شــرور هستند. بیش از 
یک میلیون نفر بر اساس حکم قانونی قضات از آمریکا اخراج 
شــده اند، اما بدون توجه به حکم قاضی در کشــور مانده اند. 
اخراج صدها هزار نفر به دلیل نقض قوانین مهاجرت توســط 

قوه مجریه بسیار بی سابقه است.
همچنین شایان ذکر است که تشکیلات مجرمانه مکزیکی 
و نیروهای شــبه نظامی آنها هرگز تا این حــد از قاچاق مرزی 

پول بــه جیب نزده بودند. بر اســاس گزارش هــا ، درآمد آنها 
از قاچاق انســان برای اولین  بار از قاچاق مواد مخدر پیشــی 
گرفته اســت. پیش از این هرگز ســابقه نداشته که از ۱۹ هزار 
مأمور گشت مرزی خواســته شود که بخش وسیعی از مرزها 
را برای انجام وظایــف اداری رها کنند. هرگز این همه مهاجر 
برای استفاده از سیاســت هایی که قرار بود اقامت سریع آنها 
را در آمریــکا تضمین کند، جان خود را از دســت نداده بودند. 
هرگز ندیده بودیــم دولت آمریکا به طور مشــخص از اجرای 
قوانین مهاجرتی که مســتلزم بازداشــت و اخــراج مهاجران 
غیرقانونی اســت، به این دلیل که ظالمانه و غیرانسانی تلقی 
می شوند، چشم پوشــی کند و به اتخاذ سیاست های موقت با 
هدف ارائه «مســیرهای ایمن، ساماندهی شده و انسانی» برای 
ورود مهاجران غیرقانونی به آمریکا روی بیاورد. و هرگز چیزی 
مثل سیاســت نوار نقاله فعلی ندیده بودیم که پای میلیون ها 

مهاجر غیرقانونی را به خاک آمریکا باز کرده باشد.
این بحران نه نتیجه بی کفایتی، بلکه نتیجه سیاســت های 
هدفمند است. از این گذشته، رســانه های اصلی آمریکا نیز تا 
حد زیادی از وظیفه خود مبنی بر گزارش بحران چشم پوشــی 
کرده و از پذیرش رویدادی که تقریبا بیش از هر رویداد دیگری 
در جهان امروز اثرگــذار بوده، اجتناب کرده اند. تنها دلیلی که 
می توان برای این قضیه متصور بود، ســوگیری حزبی اســت. 
به هرحال، رد بحران را می توان در یک لحظه مشخص گرفت 

که همان روز تحلیف سال ۲۰۲۱ است.
بــرای ارزیابی تأثیــر کلی اســکان دائــم میلیون ها تبعه 
خارجی غیرقانونی در آمریکا هنوز خیلی زود است. می دانیم 
که هزینه مالی اولیه بســیار گزاف اســت. بر اساس برآوردها، 
هزینه تغذیه، اســکان، پوشــاک و اســکان مجــدد مهاجران 
غیرقانونی که اجازه اقامت دریافــت کرده اند، به ۴۰۰ میلیارد 
دلار می رســد. همچنین بــاری بر دوش مــدارس دولتی قرار 
می گیرد که چاره ای جز پذیرش میلیون ها کودک جدید ندارند 
که اغلب نه انگلیسی صحبت می کنند و نه تحصیلات شان با 
تحصیلات همکلاسی هایشان همخوانی دارد. بی دلیل نیست 
که نظام بیمارستانی سراسر آمریکا از زمان شروع بحران بزرگ 
مهاجران دچار ضرر و زیان شده است و شهرهای بزرگ سراسر 
کشــور برای رســیدگی به صدها هزار نفری که با دست خالی 
مهاجرت کرده اند، چشم به دست واشنگتن دارند که بار مالی 
غیرمنتظره و پیش بینی نشده آن به ده ها میلیارد دلار می رسد.

البتــه مســئله هزینه تنها بخشــی از معادله تأثیر اســت. 
امنیت عمومی، عدالت کیفری و دســتگاه های امنیت ملی با 
فشار بی سابقه ای مواجه شده اند؛ زیرا پیشینه و سابقه کیفری 
بســیاری از میلیون ها نفری که بدون دردســر اجازه ورود پیدا 
کرده اند، نامعلوم و مبهم اســت. شماری از آنها مرتکب جرم 
و جنایت می شــوند و علاوه بر پیامدهای غالبا رعب انگیز جرم 
بر قربانیان، بار ســنگینی بر دوش دادگاه ها و زندان های بسیار 
پرمشــغله می گذارند. خدا نکند اما برخــی از آنها نیز ممکن 
اســت مرتکب اعمال تروریستی شــوند. آخرین پیامد از حیث 
ترتیب آن اســت کــه هجوم مهاجران بزرگ نــرخ بی کاری را 
افزایش می دهد و فشــار کاهشی شدیدی به دستمزد کارگران 

آمریکایی وارد خواهد کرد.

بحرانی به سود  ترامپ
اگــر دونالــد ترامپ بــا اســتیناف های زمان بــرش موفق 
شــود شــروع محاکمات را به تأخیر بیندازد، بدون شک همه 
تحقیقــات و هزینه های دولتــی مصروف دادرســی علیه او 
باطل اعلام می شــود و با انتخاب مجدد او برنامه های ناتمام 
چهار سال پیشــش دنبال خواهد شد. یکی از مسائل حساس 
انتخابــات امســال آمریکا، به  دلیــل حضور ترامپ، مســئله 
مهاجران غیرقانونی و اجــرای قوانین مربوط به اخراج چنین 

افرادی خواهد بود. طبق آخرین آماری که فدراسیون اصلاحی 
مهاجرت آمریکا منتشر کرده اســت، در تابستان ۲۰۲۳ حدود 
۱۷ میلیون مهاجر غیرقانونــی در آمریکا زندگی می کنند. تنها 
در ســه سال و نیم دوران رئیس جمهوری جو بایدن نزدیک به 

سه میلیون مهاجر غیرقانونی وارد این کشور شده  است.
قبل از انتخابــات ۲۰۲۰ یکی از وعده هــای جو بایدن لغو 
قوانین ضدمهاجرتی ترامپ و بازگشــت بــه حل این معضل 
قانونی-اجتماعی بــود، اما به علــت حمایت نکردن مجلس 
نمایندگان و ســنای آمریکا هرگز موفق نشد طرح حل مشکل 
میلیون هــا مهاجر غیرقانونی را ارائه کند. افزایش ۱۶ درصدی 
مهاجران غیرقانونی در ســه سال گذشته یکی از ناکارآمدترین 
سیاســت های جو بایدن محسوب می شــود و دونالد ترامپ با 
توســل به همین مســئله می تواند احساســات ضدمهاجرتی 
طرفدارانش را برانگیزد و باعث پیروزی اش در انتخابات شود. 
آمار منتشرشده نشان می دهد دولت آمریکا تنها در سال ۲۰۲۳ 
بیــش از ۱۵۰ میلیــارد دلار برای مهاجــران غیرقانونی هزینه 
کرده اســت. این رقم در ســال ۲۰۱۷ کمتر از ۱۱۶ میلیارد دلار 
بود، یعنی در شــش سال گذشــته مالیات دهندگان آمریکایی 
۳۵ میلیارد دلار بیــش از دوره قبل بابت مهاجران غیرقانونی 
پرداخت کرده اند. در ســه ســال گذشــته ۱۷۵ هزار نفر از سه 
میلیون مهاجر غیرقانونی از مرز مکزیک به نیویورک فرســتاده 
شــدند. هزینه روزانه هر مهاجر در نیویــورک، که دربردارنده 

غــذا و مســکن اســت، تقریبا ۳۸۷ 
دلار است و هجوم چنین افرادی به 
نیویورک و سایر شهرهای مهاجرپذیر 
ماهیــت و کیفیــت زندگــی در این 
شهرها را تغییر داده است. مشکلات 
مالی تحمیلی در بودجه های شهری 
و وجودنداشتن ســازوکار حقوقی و 
قضائی مناســب برای رســیدگی به 
امــور مهاجرتی این افــراد که اکثرا 
دارنــد، بحران  پناهندگی  تقاضــای 
جدیدی را به وجود آورده و فرصتی 
طلایــی در اختیار ترامــپ قرار داده 
است تا بتواند بایدن را شکست دهد.
اگر  دونالــد ترامپ گفته اســت 
در انتخابــات ماه نوامبر پیروز شــود 
مرزهــای آمریکا را دوبــاره می بندد 
و مهاجرت بــه آمریکا را دشــوارتر 
و اخــراج مهاجــران غیرقانونــی را 
در صدر سیاســت های داخلی قرار 

می دهد.
 از ســوی دیگــر، جــو بایــدن با 
تأســیس شــش دادگاه مهاجرت و 
انتصــاب بیــش از ۳۰۰ قاضــی در 
ایالات مختلف در ســه سال گذشته 
ســعی کرده اســت تعــداد قضات 
دعــاوی پناهندگی را به ۷۳۴ قاضی 
برســاند و مدعــی حل این مشــکل 
شــود.  سیاســی-اجتماعی-مالی 
رســیدگی به چنین پرونده هایی پنج 
تا هفت ســال طول می کشد. بدون 
شــک بایــد پذیرفت مســائل مرزی 
و مهاجرتی به دردســری سیاســی 
بــرای جو بایدن بدل شــده اســت 
آینده  و نظرســنجی های مختلــف، 
مطلوبی را بــرای او در نوامبر آینده 

نشان نمی دهند.

رونمایی  از  «رهبر   ارشد» جدید
رسانه های رژیم کمونیستی کره شمالی 
می گویند «کیــم  جو آئه» یــک «هدایتگر 
بزرگ» است. این لقب موقعیت دختر کیم 
جونگ اون را به عنوان جانشین احتمالی 
پدرش تقویت می کند. در گزارشی رسمی 
از بازدید یک مزرعه گلخانه ای، دختر ارشد 
کیم جونگ اون به عنوان «هدایتگر بزرگ» 
توصیف شد، اصطلاحی که معمولا برای 
رهبران ارشد کره شمالی استفاده می شود. 
در گزارش از این دیدار این طور نوشته شده 
است: «هدایتگران بزرگ با کارمندان حزب، 

دولت و ارتش به اطراف مزرعه رفتند».
تحلیلگران می گویند ایــن اولین باری 
اســت که دختر رهبر کره شــمالی به این 
شــکل توصیف شــده است. رســانه های 
دولتــی پیونگ یانگ هرگز نام او را نبرده اند 
اما سازمان اطلاعات کره جنوبی او را «کیم 

جو آئه» معرفی کرده  است.
یانــگ مــو جیــن، رئیــس دانشــگاه 
مطالعات کره شمالی در سئول گفت: «این 
اولین بار است که از کیم جو آئه با درجات 
رهبری یاد می شود». دیگر تحلیلگران هم 
می گویند که کلمــه «هیانگدو» به معنی 
هدایتگر معمولا برای «رهبران یا جانشینان 

ارشد» کره شمالی استفاده می شود.
کیم، نوه کیم ایل سونگ، رهبر بنیان گذار 
کره شمالی و سومین نســل از خانواده او 
است که این کشــور را رهبری می کند. به 
گفته آژانس اطلاعاتی کره شمالی، او سال 
۲۰۰۹ با «ری سول جو» ازدواج کرده است. 
جو آئه ســال ۲۰۲۲، زمانی کــه پدرش را 
برای پرتاب یک موشک بالستیک قاره پیما 
همراهــی می کرد توســط رســانه دولتی 
پیونگ یانــگ به جهان معرفی شــد. او از 
آن زمان، در بسیاری از مراسم های رسمی 
پدرش از جمله تمرینــات نظامی، بازدید 
از کارخانــه اسلحه ســازی و رژه نظامــی 
دیده شــده اســت. در تصویری که توسط 
رســانه های کره شــمالی منتشر شده، جو 
آئه در حال اســتفاده از دوربین دوچشمی 
برای تماشــای تمرینات اخیر چتربازان، در 
کنارش پدرش و دیگر مقامات ارشد نظامی 

ایستاده است.

برگ سبز خودرو  x22pro-mt   مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید 
روغنی به شماره پلاک ایران ۱۷ - ۳۲۸ ج ۵۶ و شماره 

موتور mvme4g15cbmr022793 و شماره شاسی 
NAtfbaac2p1016764 به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتور نامی ۱۲۵سبز به شماره پلاک ۶۶۷۴۲-۱۲۸به 
شماره شاسی ۱۱۴۸۸۸۶به شماره بدنه۰۱۴۸۸۵۳ به مالکیت 

محمد حسین کردی فرزند براتعلی شماره کد ملی ۵۸۹۹۸۹۰۰۸۸ 
مفقود گردید و از درجه اعتبارساقط می باشد.
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